
Mēs kādu bērnu apsaukājām 
rupjos seksuālas nozīmes  vārdos.

Seksuāla 
vardarbība

Pāridarītājs
Apsaukāšana seksuālas nozīmes vārdos

Zināju, ka visi smiesies, 
tāpēc klasesbiedram izteicu 
seksuālas piezīmes. 

Seksuāla 
vardarbība

Pāridarītājs
Seksuāla rakstura piezīmju izteikšana

Es gribēju sasmīdināt klasesbiedru, 
tāpēc nosū�ju viņam seksuāla 
rakstura zīmējumu. 

Seksuāla 
vardarbība

Pāridarītājs
Seksuāla rakstura zīmīšu sū�šana

Es klasesbiedrei aizsū�ju 
fotogrāfiju ar savām ģenitālijām.

Seksuāla 
vardarbība

Pāridarītājs
Savu ģenitāliju foto sū�šana 

Mēs slepus nofotografējām 
klasesbiedri kailu un foto 
publicējām sociālajos �klos.

Seksuāla 
vardarbība

Pāridarītājs
Seksuāla rakstura foto publicēšana

Es nofilmēju, kā 
klasesbiedrs pārģērbjas, 
un video nosū�ju 
pārējiem klasesbiedriem.

Seksuāla 
vardarbība

Pāridarītājs
Seksuāla rakstura video publicēšana 

Mēs bieži zvanām 
klasesbiedram no 
nepazīstama numura un 
izsakām seksuālas piezīmes. 

Seksuāla 
vardarbība

Pāridarītājs
Zvani, izsakot seksuālas piezīmes 

Pateicu, lai klasesbiedre 
atsūta savu kailfoto, citādāk 
par viņu izpla�šu baumas.

Seksuāla 
vardarbība

Pāridarītājs
Kailfoto izspiešana 

Es gribēju nobiedēt 
meitenes, tāpēc viņu priekšā 
novilku bikses. 

Seksuāla 
vardarbība

Pāridarītājs
Savu ģenitāliju demonstrēšana

Es klasesbiedram parādīju 
seksuālu žestu, jo tā visi dara. 

Seksuāla 
vardarbība

Pāridarītājs
Seksuāli žes� 



Klasesbiedrs man parādīja 
seksuāla rakstura žestu.

Seksuāli žes� 

Mēs gribējām pajokot, tāpēc 
izģērbām klasesbiedru.

Seksuāla 
vardarbība

Pāridarītājs
Izģērbšana

Lai sadusmotu klasesbiedri, 
bieži situ viņai pa dibenu.

Seksuāla 
vardarbība

Pāridarītājs
Sišana pa dibenu

Man apnika stāvēt rindā, 
lai būtu jautrāk, piespiedos 
pie meitenes un gar viņu 
paberzējos.

Seksuāla 
vardarbība

Pāridarītājs
Berzēšanās

Man pa�k klasesbiedre, 
tāpēc es viņu cieši apskāvu 
un turēju sev klāt.

Seksuāla 
vardarbība

Pāridarītājs
Turēšana

Es starpbrīdī apčamdīju 
savu klasesbiedru.

Seksuāla 
vardarbība

Pāridarītājs
Pieskaršanās in�majām vietām

Es vairākas reizes nobučoju 
klasesbiedru.

Seksuāla 
vardarbība

Pāridarītājs
Bučošana 

Es slepus ska�jos, kā klasesbiedrs 
novelk tualetē bikses.

Seksuāla 
vardarbība

Pāridarītājs
Novērošana

Mēs diviem klasesbiedriem 
teicām, ka viņiem jābučojas, 
citādāk viņus piekaus.

Seksuāla 
vardarbība

Pāridarītājs
Draudi

Es dzirdēju, ka klasesbiedre 
esot veikusi seksuālas darbības 
ar vecāku skolēnu, un 
pastās�ju to ci�em. 

Seksuāla 
vardarbība

Pāridarītājs
Apmelošana

Seksuāla 
vardarbība

Pāridarītājs


